FIEP

Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira

Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

EDITAL Nº 02/2019 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM

INDUSTRIAL - SENAI

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI no uso das
suas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS
APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA
ETAPA ao Edital nº 02/2019 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
INDUSTRIAL - SENAI

VAGA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS CPF CRE

1. SUÉLIO MATIAS GOMES SALES 083.988.474-50 8,57

2. JORDÃO DA SILVA BRITO 700.334.704-05 7,00

3. JOSÉ DE ARIMATÉA BARBOSA L.
JÚNIOR

703.522.874-89 7,00

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido
Processo Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local
e data assim definido:

Local: Federação das Indústrias do Estado da Paraíba – FIEP localizado a Rua
Manoel Gonçalves Guimarães, 195 – 2º ANDAR – José Pinheiro – Campina
Grande/PB – Gerência de Recursos Humanos.
Horário: 10h30
Data: 14/10/2019

VAGA: ARQUITETURA – CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS CPF CRE

1. LETÍCIA DE OLIVEIRA ARAÚJO 128.486.904-02 9,46

2. SAULO SIDNY ROCHA GONÇALVES 108.690.894-55 8,49

3. MYLENA TORRES DE AVELLAR 070.055.964-71 8,08

4. GEISYANE PEREIRA DE OLIVEIRA 068.130.603-33 7,92

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br

FIEP

Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira

Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido
Processo Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local
e data assim definido:

Local: Federação das Indústrias do Estado da Paraíba – FIEP localizado a Rua
Manoel Gonçalves Guimarães, 195 – 2º ANDAR – José Pinheiro – Campina
Grande/PB – Gerência de Recursos Humanos.
Horário: 14h00
Data: 14/10/2019

VAGA: ADMINISTRAÇÃO – CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS CPF CRE

1. CARLOS EDUARDO FÉLIX
RODRIGUES

708.009.574-31 8,48

2. VITOR BEZERRA DA SILVA 126.902.124-98 7,92

3. ERIVELTON OLIVEIRA 701.160.494-48 7,68

4. RAQUEL NAYARA FERREIRA DA
SILVA

114.820.314-18 7,00

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido
Processo Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local
e data assim definido:

Local: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI
(CENTRO DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA INDUSTRIAL – CITI), localizado a Av.
Assis Chateaubriand, 4585 – Distrito Industrial – Campina Grande/PB.
Horário: 09h00
Data: 16/10/2019

VAGA: PEDAGOGIA – CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS CPF CRE

1. ANA LÍGIA LINO MARIANO 025.285.954-50 7,84

2. ANA CAROLINA DA SILVA SOUSA 115.646.424-29 7,00

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido
Processo Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local
e data assim definido:

Local: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI
(CENTRO DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA INDUSTRIAL – CITI), localizado a Av.

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br

FIEP

Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira

Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

Assis Chateaubriand, 4585 – Distrito Industrial – Campina Grande/PB.
Horário: 09h00
Data: 16/10/2019

VAGA: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO – CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS CPF CRE

1. BIANCA MOREIRA NASCIMENTO 707.039.314-82 S/HE

2. FLAVIO BRAZ XAVIER FILHO 113.656.874-30 S/HE

3. FRANSUÁ DE SOUZA NUNES 702.531.764-09 S/HE

4. PÂMELA VITORIA OLIVEIRA DANTAS 115.897.844-80 S/HE

5. PEDRO JORGE FERNANDES COSTA 101.176.834-85 S/HE

 S/H – Sem Histórico Escolar

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido
Processo Seletivo, munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no local
e data assim definido:

Local: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI
(CENTRO DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA INDUSTRIAL – CITI), localizado a Av.
Assis Chateaubriand, 4585 – Distrito Industrial – Campina Grande/PB.
Horário: 09h00
Data: 16/10/2019

O Resultado da Segunda Etapa Etapa está previsto para o dia 25 de Outubro de
2019 e deverá ser acompanhado pelo Site www.fiepb.com.br/iel.

Campina Grande/PB, 14 Outubro de 2019.

Comissão Organizadora

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br
http://www.fiepb.com.br/iel